Direction CORREIA André
16, Place de la Gare
L-1616 LUXEMBOURG

Tél.: +352404041

Auto-école ROOKIE s.a.r.l.

Courriel : info@rookie.lu

www.rookie.lu

Anmeldung
Steuermarken

Theorieunterricht

- Ausgenommen Inhaber andere Kategorie

Praktische Ausbildung**

1 praktische Prifung A1 & A2

Misserfolg Theorie + Steuermarken
Praktisches Misserfolg

+ praktische Prifung
+ Steuermarken

Airbag HELITE Jacke

Zur Information: 2>

12h
6h

16h X 95

Kostenaufwand Filthrerschein Al & A2:

8h X 95

1 Patrone

Der Fiihrerschein A1 kann mit 15,5 Jahren mit Zustimmung der Eltern ausgestellt werden.

Der Fiihrerschein A2 kann mit 17,5 Jahren mit Zustimmung der Eltern ausgestellt werden.

* Gesetzliche Mindeststandards

90 €
30€

230 €
115 €

1’520 €

160 €

2'030 €

145 €

950 €

45 €

**Alle unsere Dokumente werden elektronisch tibermittelt und sind auf unserer Website www.rookie.lu abrufbar.
*** Alle Zahlungsverzdgerungen von 1 Monat verursachen zusdtzliche Kosten gemdpf3 Verzugskosten.

Numéro TVA : LU34538464
Registre de commerce : B273843
Autorisation d’établissement : 10146566/0

BGL BNP Paribas
Code BIC : BGLLLULL

Numéro de compte : LU41 0030 5788 4883 0000
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