



Tél. : +352 40 40 41



Courriel : info@rookie.lu
www.rookie.lu

Preisliste: Führerschein A1 & A2

<u>Alle Kategorien</u>	<u>Stunden*</u>	<u>Preis pro Stunde</u>	<u>Gesamtsumme</u>
Anmeldung			90 €
Steuermarken			30 €

Führerschein A1 & A2

Theorieunterricht	12h		230 €
- Ausgenommen Inhaber andere Kategorie	6h		115 €
Praktische Ausbildung**	16h	X 95	1'520 €

Praktische Prüfung

1 praktische Prüfung A1 & A2		160 €
	Kostenaufwand Führerschein A1 & A2:	2'030 €

Im Falle eines Misserfolgs

Misserfolg Theorie + Steuermarken		145 €
Praktisches Misserfolg	8h	X 95
+ praktische Prüfung		950 €
+ Steuermarken		

Sicherheitsmaßnahme

Airbag HELITE Jacke	1 Patrone	45 €
---------------------	-----------	-------------

Zur Information: →

Der Führerschein A1 kann mit 15,5 Jahren mit Zustimmung der Eltern ausgestellt werden.

Der Führerschein A2 kann mit 17,5 Jahren mit Zustimmung der Eltern ausgestellt werden.

* Gesetzliche Mindeststandards

** Alle unsere Dokumente werden elektronisch übermittelt und sind auf unserer Website www.rookie.lu abrufbar.

*** Alle Zahlungsverzögerungen von 1 Monat verursachen zusätzliche Kosten gemäß Verzugskosten.